

DODATEK KE SMLouvĚ O DíLO č.1

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Město Nové Sedlo**
Sídlo: Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo
IČ: 00259527
DIČ: CZ00259527
Statutární zástupce: Ing. Věra Baumanová, starostka města
Bankovní spojení: ČNB
Číslo běžného účtu: 94-118391/0710
Kontaktní osoba: Ing. Věra Baumanová, starostka města
Tel: +420 731 656 280
Email: starosta@mestonovesedlo.cz

Zhotovitel

Název: *Werner Hüttner*
Sídlo: Limnická 1235, 36222 Nejdek
IČ: 42850550
DIČ: CZ 7103201886
Statutární zástupce: *Werner Hüttner*
Obchodní rejstřík: *ŽR MM Karlovy Vary*
Bankovní spojení: *KB Karlovy Vary*
Číslo běžného účtu: *580443341/0100*
Kontaktní osoba: *Werner Hüttner*
Tel: *+420 602100805*
Email: *werner@huttner.cz*

uzavírají následující smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“)

na zakázku:

**„Rekonstrukce kabelového vedení veřejného osvětlení
v ulici Masarykova“**

*Tato veřejná zakázka
bude spolufinancována ze zdrojů Karlovarského kraje.*

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ve smlouvě:

Článek 3

CENA DÍLA

- Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková cena za provedení úplného díla podle této smlouvy byla stanovena v cenové nabídce účastníka, kterou podal do výběrového/zadávacího řízení „Rekonstrukce kabelového vedení veřejného osvětlení v ulici Masarykova“. Oceněný položkový rozpočet tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	712 767,-
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	149 681,07
Celková cena díla včetně DPH	862 448,07

(dále jen „cena“)

- Tato cena je stanovena jako cena konečná, nejvýše přípustná, která platí po celou dobu zhotovování díla a zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů a o kterých zhotovitel podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, dokončení a zprovoznění díla nutné. Nabídková cena obsahuje předpokládaný vývoj cen a vývoj kurzů české koruny a platí po celou dobu zhotovování díla a nemůže být změněna, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.
- Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl schválen radou města dne 19. 10. 2022 pod č. usnesení 312/2022.

za objednatele

V Novém Sedle dne 24. 10. 2022



Ing. Věra Baumanová
starostka města

Město Nové Sedlo

Masarykova 502
357 34 Nové Sedlo
IČ: 002 59 527

za zhotovitele

V Novém Sedle dne 24. 10. 2022



Werner ~~WÄLTER~~ HÜTTNER
HÜTTNER - sdružení
Limnická 1235, 362 22 NEJDEK
☎ 017/392 62 32, 392 54 66
IČO 428 50 550 DIČ 128-7103201886

Nové Sedlo – výměna kabelového vedení veřejného osvětlení Masarykova ulice od úřadu k Sokolovské uhelné

skutečnost

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní						
		kabel CYKY-J 4x10	m	1269	129	163 701,00
		vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	640	48	30 720,00
		svorka drátu zemnicí 2šrouby FeZn10/10	ks	50	20	1 000,00
		Trubka Kopoflex 63	m	1040	28	29 120,00
		Rozvaděč pilř RE+RVO + SS100	ks	1	34522	34 522,00
součet						259 063,00
Materiál zemní+stavební						
		výstražná fólie šířka 0,34m včetně montáže	m	640	3	1 920,00
součet						1 920,00
Elektromontáže						
		kabel(-CYKY) volně ulož.do 4x10	m	1269	24	30 456,00
		uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	640	25	16 000,00
		svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	50	25	1 250,00
		trubka plast volně uložená do pr.63mm	m	1040	25	26 000,00
		přepojení kabelů ve stávajícím stožáru, rozbití betonové patky stožáru pro připojení kabelů	ks	27	400	10 800,00
		připojení zemnění ke stávajícím stožárům	ks	27	54	1 458,00
		reozvaděč VO včetně přívodu demontáž montáž	ks	1	6000	6 000,00
součet						91 964,00
Zemní práce						
		výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 40cm dlážděný chodník- demontáž a montáž dlažby	m	402	470	188 940,00
		výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 40cm zeleň, včetně úpravy terénu, úklidu	m	269	320	86 080,00
		výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80 cm asfaltová komunikace, demontáž a montáž asfaltového povrchu včetně konstrukčních vrstev	m	24	1200	28 800,00
		výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 40cm asfaltový chodník, demontáž a montáž asfaltového povrchu	m	0	600	0,00
		odvoz zeminy, asfaltů a betonů na skládku do 10km vč.poplatku	t	40	700	28 000,00
součet						331 820,00
Ostatní náklady						
		Revize – kabelového vedení do 1 km	ks	1	3000	3 000,00
		vytýčení podzemních inženýrských sítí (CETIN, Gridservice, ČEZ a další)	kpl	1	10000	10 000,00
		geodetické zaměření do 1km	ks	1	15000	15 000,00
součet						28 000,00

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

712 767,00
862 448,07